
ZARZĄDZENIE NR 64/2016

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na 2016 rok

Na podstawie podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt.1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz. 195, poz. 1257) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 10.128,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym:

1) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 10.128,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 10.128,00 zł oraz zmienia się o kwotę 328,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:

1) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 10.128,00 zł;

2) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się w ramach działów i rozdziałów między paragrafami o 
kwotę 328,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: F3405559-6A0D-491F-95D7-DE413F0B8B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 28 października 2016 r.

1. Dochody bieżące

Zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

4.500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

5.628,00

Ogółem 10.128,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 10.128,00 11.811.965,51

Dochody majątkowe ogółem 363.028,41
Dochody ogółem 10.128,00 12.174.993,92

Id: F3405559-6A0D-491F-95D7-DE413F0B8B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 28 października 2016 r.

1. Wydatki bieżące

Zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

85206 Wspieranie rodziny
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 328,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 328,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.628,00
Ogółem 10.456,00 328,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 10.456,00 328,00 11.471.594,92

Wydatki majątkowe ogółem 1.224.749,00
Wydatki ogółem 10.456,00 328,00 12.696.343,92

Id: F3405559-6A0D-491F-95D7-DE413F0B8B57. Podpisany Strona 1




